
 

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

Vale do Ribeira e Litoral Sul 

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| 

Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 
57.740.490/0001-80 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
O CONSAÚDE – CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE 
DO RIBEIRA E LITORAL SUL, CNPJ 
57.740.490/0001-80, torna público: 
Termo Aditivo de Prorrogação do 
Contrato n°: 027/2023 – Dispensa de 
Licitação Nº: 7809/2023 - Processo N°: 
525/2023 - Objeto: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE 
ESTERILIZAÇÃO (AUTOCLAVE)  - 
Contratada: ESTERILAV COMÉRCIO E 
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 
52.119.963/0001-02 - Valor total:   R$ 
43.200,00 (Quarenta e três mil e 
duzentos reais). Vigência: 27/12/2024 A 
26/12/2025 -  Pariquera-Açu, 6 de 
janeiro de 2025.  WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE 
CONSAÚDE. 

 

 


